
令和８年２月２０日 

６年保護者様 

大阪市立真田山小学校 

校  長 大澤  啓司 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

 向春の候、皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育にご理解

ご協力を賜り、厚くお礼を申しあげます。 

 さて、いよいよお子様の卒業が近づき、さぞかしお喜びのことと存じます。 

つきましては、令和７年度卒業証書授与式を下記の通り挙行いたしますので、ご出席くださいま

すようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時  令和８年３月１８日（水） 

 

〇 受付開始・式場開場 午前９時 

※ 卒業生の登校は午前９時～９時１５分となっています。 

    卒業式開始前に正門での写真撮影はご遠慮ください。 

〇 入 場       午前 ９時５０分 

開  式       午前１０時００分 

 

２．場  所  大阪市立真田山小学校  講 堂 

※式進行の都合上、午前９時４５分には保護者の入場を完了いたしたいと存じますので、 

よろしくお願いいたします。 

 

３．注意事項  

・保護者の皆様におかれましては、各家庭２～３名までの参加（１家族長椅子１脚のみ）といた

します。児童数増加により会場内が非常に混雑しています。ご了承ください。 

小さいお子様で家での監護が難しい場合は一緒に参加いただいても構いません。 

 

・式場内の保護者席は児童席同様に、指定させていただきます。近隣の迷惑になりますので早い

時間に正門に並ばないでください。座席につきましては、後日、別紙でお知らせいたします。 

 


